
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO 003/2025

DECRETO Nº 003/2025
 

SÚMULA: Nomeia Comissão de Contratação
do Município de Santa Maria do Oeste – PR, e
dá outras providências.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com a Lei Federal n. 14.133/21:
 
D E C R E T A:
 
Art. 1º - Fica nomeada a COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, que terá
a seguinte composição:
 
1) JOANA LUCIANA SILVA DE ANDRADE CPF:
029.***.***-81
2) MATHEUS IASSIUNIK DOS SANTOS CPF:
103.***.***-24
3) ELIANE DE FARIA RODRIGUES CPF: 101. ***. *** - 81
 
Parágrafo Único: A presidência da presente comissão, ficará a
cargo da Sra. JOANA LUCIANA SILVA DE ANDRADE.
 
Art. 2º - Fica nomeado como membro suplente da presente
comissão, a Sr. DANIEL TOMEN, inscrita no CPF sob nº
065.***.***-86.
 
Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Gabinete do Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste,
Estado do Paraná, em 07 de Janeiro de 2025.
 
OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:32EC5D49

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/01/2025. Edição 3189
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


